
Министерство просвещения Российской  Федерации 
Управление образования администрации г. Тулы 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА 
300028, г.Тула, ул.Болдина, 100 

телефон (4872) 22-34-25; факс (4872) 21- 95 -98 

П Р И К А З 

от 28.12.2024 Тула        № 240 - а 

В целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере 
образования, на основании ФЗ от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", ФЗ 
№ 273 тот 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за организацию антикоррупционной политики в МБОУ «ЦО №
34» в 2025 году Кондрушкину Н.О., диспетчера;
2. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «ЦО № 34» на 2025 год в
следующем составе:

Председатель комиссии – Кондрушкина Н.О., диспетчер;  
Заместитель председателя комиссии – Интинтиева А.И., заместитель директора по ВР; 
Члены комиссии:  
Ануфриева Д.М., заместитель директора по ВР;  
Вихрева Е.Г.., заместитель директора по ДО;  
Давыдочкина Е.И., воспитатель;  
Булаев С.Н., учитель;  
Секретарь: Архипова Л.А. – специалист по кадрам.  

3. Создать комиссию по урегулированию конфликтов интересов работников МБОУ «ЦО №
34» на 2025 год в следующем составе:

Председатель комиссии – Межнев А.М. – заместитель директора по безопасности;  
Заместитель председателя комиссии – Абрамова И.А., начальник отдела кадров и 
документоведения;  
Члены комиссии:  
Лукьянова С.М., заместитель директора по УВР;  
Титова Г.Ю., учитель;  
Махонина М.Г., педагог-психолог;  
Ивлева В.И. – методист;  
Секретарь: Сафронова Н.Б. – документовед.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ЦО № 34»    Л.В.Лазарева 


		tula-co34@tularegion.org
	2025-02-19T13:59:33+0300
	г. Тула, ул. Болдина, д.100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




